
Speciální nabídky

Navštivte naše internetové stránky 
www.3MESPE.cz - komplexnější 
informace, přehlednější struktura.

3M Oral Care Solutions Division

Speciální nabídky
1. 3. - 31. 5. 2016

Navštivte naše internetové stránky
www.3MESPE.cz - komplexn jší informace, 
p ehledn jší struktura.

3M Oral Care Solutions Division
10. - 11. 6. 2016

Art Of Modern 
          Dentistry

obalka.jarna.ponuka.indd   1 17.2.2016   19:30



Mezinárodní stomatologické 
sympozium 2016

Art of Modern 
Dentistry

  

Giuseppe ÁdámMáté
Jász 

 Paulo
Monteiro 

Carlos Fernández 
Villares 



J1   Filtek Ultimate
Doplňkové balení 
1x tuba 4g, různé odstíny

 univerzální výplňový materiál
 přímé výplně ve frontálním i distálním úseku
 36 odstínů ve 4 opacitách
 s jedinečnou fl uorescencí (napodobuje přírodu lépe než 
kterýkoli jiný kompozit)

 unikátní technologie nanočástic

Obj. č.: 
3920xxx

J4   Filtek Bulk Fill Posterior
Doplňkové balení 
1x tuba 4 g/kompule (20x 0,2 g) tj. 4 g,  odstíny A1, A2, A3, B1, C2

 moderní výplňový materiál pro distální úsek
 výška inkrementu až 5 mm 
 skvělá manipulace a tvarovatelnost
 vysoká odolnost proti abrazi
 unikátní technologie nanočástic
 5 odstínů

Obj. č.: 
4864xx / 4863xx

J2   Single Bond Universal
Doplňkové balení 
1x lahvička 5 ml

 multifunkční samoleptací adhezivum
 pro všechny adhezivní techniky
 skvělá adheze na všechny povrchy
 vhodný na suchý i vlhký dentin
 obsahuje silan
 bez potřeby uchování v lednici
 snadná manipulace jednou rukou díky praktické lahvičce fl ip-top 

Obj. č.: 
41266

J3   Sof-Lex
Balení 50 ks 
Žlutá řada / Modrá řada, různé hrubosti a velikosti

 fl exibilní leštící disky potažené oxidem hlinitým
 jednotlivé stupně hrubosti jsou barevně odlišeny
 disky se snadno vyměňují díky patentovanému mandrelu

Obj. č.: 
8690xx / 8691xx / 8692xx / 8693xx

Restorativa

Standardní cena:

1 832 Kč

Akční cena:

1 374 Kč

Standardní cena:

1 930 Kč

Akční cena:

1 640 Kč

Standardní cena:

745 Kč

Akční cena:

559 Kč

Standardní cena:

2 385 Kč

Akční cena:

2 147 Kč

Ušetříte 458 Kč

Ušetříte 290 Kč

Ušetříte 238 Kč

Ušetříte 186 Kč



J6   Filtek Z250
Doplňkové balení
1x tuba 4g, různé odstíny

 univerzální hybridní výplňový materiál
 výplně ve frontálním a zvláště v postranním úseku
 jednoduše modelovatelný a prakticky nelepivý

Obj. č.: 
6020xx

Restorativa

Standardní cena:

1 129 Kč

Akční cena:

847 Kč

Ušetříte 282 Kč

Restorativa

J5   Filtek Bulk Fill Flowable
Doplňkové balení
2x tuba à 2g/kompule (15 × 0,2g), odstíny A1, A2, A3, U

 zatékavý kompozitní výplňový materiál
 rychlá a jednoduchá aplikace ve vrstvě 4 mm
 zatékavá konzistence pro jednoduchou adaptaci
 vysoká pevnost a nízké opotřebení

Obj. č.: 
4861xx / 4862xx

Standardní cena:

1 787 Kč

Akční cena:

1 608 Kč

Ušetříte 179 Kč

seku
ý

S

1 

A

8

Ušetříte 296 Kč

Standardní cena:

1 480 Kč

Akční cena:

1 184 Kč

J7   Ketac Universal HandMix
Startovací balení
1x prášek 12,5g odstín A3, 1x tekutina 8,5 ml, příslušenství

 skloionomerní výplňový materiál
 rentgenkontrastní, samoadhezivní
 v ručně míchatelné verzi
 nízká lepivost
 vysoká pevnost v tlaku a tvrdost povrchu
 bez nutnosti úpravy či krycí vrstvy

Obj. č.: 
61104

J8   RelyX Unicem Aplicap
Doplňkové balení
50 kapslí

odstíny SORTIMENT, translucentní, A3 opákní, A2 univerzální

 univerzální
 samoadhezivní
 duálně tuhnoucí pryskyřičný cement
 v kapslovém systému Aplicap
 indikován pro všechny materiály
 zvláště vhodný k cementování 
endodontických čepů

Obj. č.: 
56815 / 56816 / 56817 / 56818

Standardní cena:

9 450 Kč

Akční cena:

8 033 Kč

Ušetříte 1 417 Kč

nivverzální



Dlouhodobé snížení cen

J9   Express XT Light Body / Light Body Quick 
         / Regular Body / Regular Body Quick 

Doplňkové balení
2 ks à 50 ml, 10x Garant míchací kanyla žlutá

 A-silikonový otiskovací materiál typu krém
 různé druhy

Obj. č.: 
36974 / 36976 / 36975 / 36977

J10  Imprint™ 4 Penta™ Super Quick Heavy / Putty / Heavy 

Zkušební balení
1x báze à 300 ml, 
1x katalyzátor à 60 ml, 
1 ks krému Imprint 4 à 50 ml,
10x Penta míchací kanyla červená, 
5x míchací kanyla žlutá, 5x koncovka žlutá

 A-silikonový otiskovací materiál 
 Nejkratší doba tuhnutí v ústech pro úsporu času 
 Vysoká hydrofílie pro dokonalé zatékání 
a nejjemnější reprodukci detailu

 Vhodný pro otisky implantátů
 Zářivé barvy pro lepší čitelnost otisku
 různé druhy

Obj. č.: 
71498 / 71499 / 71497

Standardní cena:

1 571 Kč

Akční cena:

1 178 Kč

Cena:

3 734 Kč

Ušetříte 393 Kč

Restorativa

ar Body Quick 

Obj. č. Název produktu Původní cena Nová cena Ušetříte

31794 Impregum Penta Soft
Doplňkové balení (1x báze à 300 ml, 1x katalyzátor à 60 ml) 5 053,− 4 519,− 534,−

3303XX Vitremer
Doplňkové balení (1x prášek 9g), různé odstíny 2 589,− 1 740,− 849,−

3303L Vitremer
Doplňkové balení (1x tekutina 8 ml) 2 327,− 1 923,− 404,−

5540XX Valux Plus
Doplňkové balení (1x tuba 4g), různé odstíny 756,− 6 11,− 145,−

56625 Ketac Molar Easymix
Doplňkové balení (1x prášek 12,5g) 2 014,− 1 720,− 294,−

37210 Ketac Cem Radiopaque
Doplňkové balení (1x prášek 33g) 1 825,− 1 594,− 231,−

56902 Ketac Cem Easymix
Doplňkové balení (1x prášek 30g) 2 247,− 2 002,− 245,−

56906
Ketac Cem Easymix
Klinické balení (3x prášek à 30g, 3x tekutina à 12 ml, 
1x dávkovací odměrka, 1 balení míchacích podložek)

6 496,− 5 779,− 717,−

8714XX RelyX Veneer
Doplňkové balení (1x tuba 3g), různé odstíny 2 327,− 1 657,− 670,−

Penta míchací kanyly 
30 ks za 1 Kč

+

Platí i pro držitele Penta smluv.



A
rp

_2
26

_1
5

Všechny ceny jsou doporučené výrobcem a jsou uvedeny vč. DPH. Při objednávce, prosím, vždy uvádějte specifi kaci speciální nabídky.
*  Nabídku nelze kombinovat s dalšími nabídkami na tyto materiály ani mezi sebou navzájem.

Tyto Speciální nabídky jsou pouze reklamním sdělením a nejedná se o nabídku ve smyslu ust. § 1732 odst. 2 zakona č. 89/2012 Sb., občanského 
zakoníku, ve znění pozdějších předpisů. Produkty 3M, 3M Česko, spol. s r.o., jsou k objednání u našich autorizovaných distributorů. Jejich seznam 
naleznete na našich webových stránkách www.3mespe.cz pod odkazem “Kde koupit”.

Oral Care Solutions Division
3M Česko, spol. s r.o.
V Parku 2343/24, 148 00  Praha 4
Tel.: 261 380 111
Fax: 261 380 110
E-mail: 3MCesko@3M.com
www.3mespe.cz

Dlouhodobé nabídky

Pentamix™ Lite za 1 Kč
Automatický míchací přístroj

Při nákupu otiskovacích materiálů 3M 
pro automatické míchání v hodnotě 25 000 Kč

Pentamix™ 3 za 3 Kč
Automatický míchací přístroj

Při nákupu kombinace produktů v následujícím složení:
za 27 000 Kč otiskovací materiály 3M pro automatické míchání 
+ za 12 200 Kč kombinace produktů z kategorií:

 kompozity  čepy
 skloionomery  provizoria
 adheziva  otiskovací hmoty
 cementy 

Capmix™ za 1 Kč
Univerzální míchací přístroj pro kapslové materiály

Při nákupu libovolné kombinace kapslových materiálů 3M 
v hodnotě 20 900 Kč

25 000 Kč*

39 200 Kč*

20 900 Kč*

Penta smlouva 
Při uzavření “Penta smlouvy” dostanete okamžitou 20% slevu na otiskovací 
materiály 3M pro automatické míchání při ročním nákupu nad 20 000 Kč.

Penta smlouva se vyplatí již při 1–2 otiscích za týden.

Žádejte u svých prodejců!

Pro více informací a možnost osobně si produkty vyzkoušet volejte naše obchodní zástupce:

Sledujte nás také na youtube kanálu 3M Česko ČR 

MVDr. Michael Stiksa, obchodní zástupce pro Moravu, 
Tel.: 725 500 423, E-mail: mstiksa@mmm.com

Mgr. Michaela Přádková, obchodní zástupkyně pro Čechy
Tel.: 731 193 454, E-mail: mpradkova@mmm.com

Elipar DeepCure-L za 1 Kč
Polymerační LED lampa

Při nákupu libovolné kombinace doplňkových balení kompozitních materiálů
Filtek Ultimate, Filtek Ultimate Flowable, Filtek Z550, Filtek Z250, Filtek Bulk 
Fill Posterior, Filtek Bulk Fill Flowable, Filtek P60 Posterior, Valux, Single Bond 
Universal, Adper Scotchbond Multipurpose, Scotchbond Universal Etchant 
leptací gel, Adper Single Bond 2 v hodnotě 21 770 Kč 21 770 Kč*


